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باید به تناسب متغیرهای روز دنیا پیش برویم؛ معادلات جدید، تبعات و آسیب‌های هوش مصنوعی پیش‌بینی شود| در مورد کسی

که اصلاح نمی‌شود اغماض نکنید.

 
محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در نشست با مسئولان و کارکنان مرکز حفاظت و اطلاعات این قوه اظهار کرد:

مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه باید متناسب با اقتضائات روز و مبتنی بر تحولات و تطوّراتی که در دوره‌های مختلف
ایجاد می‌شود و متغیر‌هایی که پدید می‌آید در ساختار، تاکتیک‌ها، روش‌ها، ابزار، نیروی انسانی و بودجه خود انعطاف و تحول

ایجاد کند. 

به گزارش اسپادانا خبر، او تصریح کرد:

قطعاً نمی‌توان با تاکتیک‌ها و ابزار‌های یک دهه پیش با مسائل و موضوعات عصر جدید مواجه شد بلکه نیاز به روزآمدسازی در
تاکتیک‌ها و ابزارهاست برای نمونه مقوله‌ی «هوش مصنوعی» ممکن است در حوزه‌ها و ساحت‌های مختلف، معادلات جدیدی را

حاکم کند؛ در اینجا مرکز حفاظت و اطلاعات ما باید این معادلات جدید و تبعات و آسیب‌های آن را پیش‌بینی کند تا بتواند در
عرصه پیشگیری و مواجهه و مقابله توانمند باشد البته این نکته را هم باید در نظر داشت که مواجهه ما و مرکز حفاظت و

اطلاعات ما با معادلات و مناسبات عصر جدید که ناشی از پیشرفت‌های فناورانه است مبتنی و منطبق با اصولی اعتقادی و
انسانی و اسناد بالادستی کشور و نظام می‌باشد؛ ممکن است کشور‌ها و نظامات دیگر به انحای مختلف با پدیده‌های عصر

جدید مواجه شوند و برنامه‌ریزی‌های‌شان برای مواجهه و مقابله با تبعات و آسیب‌های این پدیده‌های نوظهور به اشکال دیگری
باشد اما آنچه برای ما از درجه اهمیت بالایی برخوردار است آن است که در عین پیش‌بینی و برنامه‌ریزی برای مواجهه با تبعات

پدیده‌های نوظهور به اصول اعتقادی و انسانی خود نیز التفات داریم و برنامه‌ریزی‌های ما مبتنی بر این اصول است. 

رئیس قوه قضاییه گفت:

یکی از موضوعات و مسائل اساسی در حوزه مقولات امنیتی که سال‌هاست حل نشده آن است که پیوست رسانه‌ای مقولات
امنیتی باید چگونه باشد؟ ممکن است اتفاقی رخ دهد و اذهان مردم را درگیر کند. در اینجا رویکرد تبیینی و رسانه‌ای ما باید

چگونه باشد که گره‌های ذهنی مردم و حتی برخی مسئولان رفع شود و به‌گونه‌ای نیز نشود که با انباشت مسائل تبیین‌نشده در
اذهان مردم مواجه شویم. 

او گفت:

قوه قضاییه در مقابله با فساد و ریشه‌ها و بستر‌های فسادزا و عوامل فساد اهتمام و جدیت دارد و بدون‌اغماض و مُسامحه با
فساد و فاسد برخورد می‌کند اما تاکید ما بر مبارزه‌ی علمی و مدبرانه و همه‌جانبه با فساد است به این معنا که حتماً در روش‌ها و

تاکتیک‌های مقابله با فساد در دوره جدید با فی‌المثل یک دهه گذشته تفاوت جود دارد؛ به تبع آن ممکن است در حوزه تبیین
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موضوع فساد و اطلاع‌رسانی آن نیز نیاز به تحولاتی باشد. در حوزه مقابله با برهم‌زنندگان امنیت روانی مردم نیز دستگاه
قضایی اصرار و اهتمام دارد؛ باید توجه داشت که روشِ کار در این مقوله بسیار حائز اهمیت است؛ ما بر اتخاذ روش‌های علمی و

مدبرانه و هدفمند در این حوزه تاکید داریم.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت:

روش اصلی کار در مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه صیانتی و طبیب‌گونه است نه مچ‌گیری البته آن دسته از افرادی که به
تذکرت و انذار‌ها توجه نمی‌کنند و علی‌رغم رویکرد صیانتی و خیرخواهانه و اصلاح‌مدارانه، تغییری در احوالات و شیوه رفتاری و
کاری خود نمی‌دهند، قطعاً مورد برخورد بدون‌اغماض قرار می‌گیرند چرا که برای ما اعتبار و حیثیت دستگاه قضایی بسیار حائز

اهمیت است و به هیچ‌وجه اجازه نمی‌دهیم فضا برای کسانی مهیا شود که با اعمال و رفتار خود باعث مخدوش شدن ذهنیت
مردم به دستگاه قضایی شوند.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] رسانه

[3] فضای مجازی
[4] فساد
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